
          
                       Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787    

 

                                                                                          

           

     

V Hradci Králové dne 29. dubna 2022 

 
                                                                                           

Informace uchazečům, kteří nesplnili kritéria přijímacího řízení do 1.ročníku 2022/23 

 

Při přijímacím řízení jste nesplnili kritéria pro přijetí. Po součtu bodů za výsledky 

jednotných přijímacích zkoušek, výsledky hodnocení na vysvědčení z předchozího vzdělávání a za 

soutěže jste nedosáhli minimálního počtu bodů stanovených v kritériích pro přijetí. Proto jste 

nemohli být přijati a také nemůžete podat odvolání proti nepřijetí z kapacitních důvodů. 

Pokud Váš zájem o zvolený nebo jiný obor vzdělání na naší škole trvá, pak Vám doporučujeme 

počkat, zda budeme vyhlašovat 2. kolo přijímacícho řízení. Vyhlásíme ho, pokud počet podaných 

zápisových lístků bude menší než je počet kapacity oboru. Pravděpodobně se to bude týkat oboru 

Technická zařízení budov.  

Ve 2. kole již nebudou probíhat přijímací zkoušky formou jednotných testů, ale budeme 

vydávat vlastní testy. Přesnější informace obdržíte při vyhlášení 2. kola. Rovněž kritéria pro přijetí 

budeme upravovat. 

Vyhlášení 2. kola bude zveřejněno na stránkách školy. 

 

 

 

 

                                                                                                                Mgr. Jiří Bureš 

       ředitel školy v.r. 

 

 

 

 


